
REPUBLIKA  HRVATSKA                                                       

ŽUPANIJA VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 

OPĆINA ŠTITAR 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  214-04/17-01/01                                                                                

URBROJ: 2212/09-01-17/03 

Štitar, 27. prosinaca 2017. 

Na temelju članka 11. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( Narodne novine broj NN 36/95, 

70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 

84/11, 90/11 ), članka 4. stavka 2. Zakona o zaštiti od požara ( NN 92/10.) ,  članka  35. i  79.,  

Statuta Općine Štitar (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije  br. 03/13.), Općinsko 

vijeće Općine Štitar na 8 . redovnoj sjednici održanoj 27. prosinca 2017.  godine, donosi 

 

O D L U K U 

o produženju obavljanja poslova dimnjačarske službe 

na području Općine Štitar 

 

Članak 1. 

Davatelju usluge dimnjačarske službe DIMO PLAMEN j.d.o.o.  za proizvodnju, trgovinu i usluge, 

Ivana pl. Zajca 23, 32270 Županja, OIB 13180710608   produžava se obavljanje poslova 

dimnjačarske službe na području Općine Štitar. 

 

Obavljanje poslova iz stavka 1. ovog članka produžava se do okončanja postupka izbora novog 

koncesionara. 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik općine Štitar za potpisivanje Aneksa Ugovoru o koncesiji za 

obavljanje dimnjačarske službe na području Općine Štitar. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu od  01. siječnja 2018. godine a primjenjuje se do završetka postupka i 

imenovanje izvršitelja za obavljanje dimnjačarske službe na području općine Štitar i objavit će se u 

Službenom vjesniku Vukovarsko- srijemske županije. 

 

                                                                       PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                 Marina Pranjić mag. educ. philol. croat. et mag. educ. hist 

 

 

 

Dostaviti: 

1. DIMO PLAMEN j.d.o.o.  za proizvodnju, trgovinu i usluge, Ivana pl. Zajca 23, 32270 Županja 

2. MUP RH, PU Vukovarsko-srijemska, protupožarna inspekcija, 

3. Državni inspektorat, gospodarska inspekcija, Ispostava Županja 

4. Pismohrana 




